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Nu har vi kommit en bit in pa det nya aret 2012...

.och det betyder att vi nu har festat och att varen ar pa vag ar batmassan som
gottat oss sa det racker. Nu far vi se fram kommer redan i februari.
emot varen efter vintern som blir kortare
an forra arets eftersom det inte kom nagon
sno pa sa manga stallen innan Jul.
Vi gar mot ljusare tider och det kanns
harligt. Ett sakert vartecken som talar for

Rak och Tviittgelé

| detta nummer av ME-NYTT prioriteras vara man. Var tidigare Rak- och

Tvattgelé i tub har varit slut en tid och det har kommit 6nskemal om

att dteruppta tillverkningen pa nytt. Nu kommer den i nytt utférande

i en flaska med pump som dar lattare att anvanda. Den har omarbetats

men har samma harliga doft som de andra herrprodukterna. Vi ser

fram emot det och hélsar Rak- och Tvattgelén ater valkommen i e - &

sortimentet. {1z

e Fukta huden med vatten. it

e Tag Rak- och Tvattgelé. %

e Massera upp ett l6dder.

o Som rakgelé skonsam vid rakning. b

e Som tvattgelé ej uttorkande pa huden. e e

e Skolj av huden med ljummet vatten. ﬂ-g-am-u.,m
— e —

AF'I'ER SHAVE

Anvands efter rakning.

e Svider ej pa sma sar.

e Uppfriskande pa huden.

e Fri fran alkohol.

Toniserande (sammandragande) verkan
pa porerna.

FUKTBALSAM EFTER
RAKNING

o Tillfér huden néring och fuktighet.

o Aterstaller hudens naturliga smidighet.
e Tas upp effektivt av huden.

e Passar alla hudtyper.

HERR och DAM DEO ROLL-ON
Herr och Dam deon har samma bas men
skillnaden pa dessa tva ar doften.
Herrdeon har samma doft som de ¢vriga
produkterna i herrserien och damdeon
har en harligt blommig doft.

Haller Dig frasch hela dagen.
Ger € irritation pa huden.
Har lenande inverkan pa huden.
Fri fran aluminium.

Fri fran alkohol.



NASSELSCHAMPO

Med citronmeliss for normalt har.

e Naturligt mjukt schampo.

e Vardar haret och gor det luftigt.
e GOr haret spanstigt.

e Ar skonsamt for harbotten.

JASMINSCHAMPO

Med vetegroddsextrakt for torrt har.

e Naturligt mjukt schampo.

e Skonsamt for permanentat,
fargat eller blekt har.

e Haret blir lattskott.

e Har en hérlig doft.

KLOVERSCHAMPO

Med akerfrakenextrakt for fett har.

e Vardar och gér haret luftigt.

e Ger storre volym pa haret.

o Aridealiskt fér det “nordiska
fina" haret.

e Motverkar att harbotten ej
blir fet.

e Motverkar klada i harbotten.

KAFFEFRUKTSCHAMPO

med antioxidanter for alla hartyper.

e Ett milt schampo som rengor
och vardar haret.

e Med naturvanliga antioxidanter.

e Ger glans och lyster till matt har.

e Stdrker och ger spanst till
skadat har.

e Ar skonsamt for kanslig
harbotten och har.

e Minskar irritation och ¢kar
blodcirkulationen i harbotten.

SILKEHARBALSAM

Med solskydd. For alla hartyper.

e Masseras in i haret efter
schamponeringen.

e Ger haret lyster och stadga.

GOr haret lattkammat och mjukt.

e Skyddar haret mot UVA- och
UVB- solstralning.

HARGELE

Marja Entrich Hargelé ar en naturlig
hargelé som haller haret pa plats
och ger haret vacker glans.

Skyddar haret mot fénvarme.

Latt att borsta ur.

Ldmnar inga rester pa haret.
GOr haret mindre skort.
Motverkar statisk elektricitet.
Kan anvandas bade pa torrt och
fuktigt har.

Er ==

Insandare

Jag hade problemhud med psoriasis, min
hud var tunn och réd! Jag strok pa corti-
son det blev battre ett par dagar,

sen var det tillbaka igen.

| april hittade jag ME produkter, jag

medical. Nu ar min hud jattefin och jag
anvander inte cortison sen april manad

2011. Jag ar jattetacksam for att ME-

produkter finns.

borjade anvanda, solrosolja,ansiktsvatten,  Veera Levin

eco-argancrem, biospecialkram och



SELEN+E+A+ZINK

Selen ar ett livsnédvandigt sparamne for vara celler
som kan skydda oss mot fria syreradikaler. Enligt dr
Joel Wallach forebygger Selen aven cancer, ar viktigt
for hjartat och hjalper till att héja vart immunforsvar.
Selen rekommenderas till personer som sanerar
amalgam ur tanderna p g a att kvicksilver utséndras
och gar in i vdvnaderna, da ar detta sparamne ett vik-
tigt hjalpmedel for att avgifta cellerna. Selen E+A+Zink
kan férbattra motstandskraften mot olika krdmpor.
Det ar viktigt att aldrig 6verdossera Selen. Folj rekom-
mendationen som star pa férpackningen.

Gun Tammerlov




ORDERSEDEL 2012

Bilaga i ME-Nytt nr 77

ANSIKTSRENGORING

Rengdringskram normal hy
Rengoringsgelé fet hy
Solrosolja torr hy
Uppfriskande hudlotion
Peelingbalsam m kiseldioxid
Rengdringsmask

ANSIKTSKRAMER och OLIOR

150 ml
150 ml
150 ml
250 ml
100 g
120

279:-
279:-
286:-
279:-
369:-
315:-

OoOoOoOoOo

Kamomillkrdm normal hy
Vitaminkrdm émtalig hy
Vetegroddskrdm torr hy
Bio-Specialkrdm
Ogonkrdm

Advanced Anti-Wrinkle Cream
ECO-Argankrdm
Bioprogram

Avokadoolja

Morotsolja
Vetegroddsolja

Medical

60 g
60 g
60 g
50g
158
50g
50g

30ml

15 ml
15 ml
100 ml
25 ml

308:-
308:-
308:-
446:-
355:-
495:-
495:-
779:-
251:-
224:-
282:-
227:-

oooooooogoooa

KROPPSKRAMER mm

Avokadobalsam

Aloe Fuktkram

Bivaxkrdm

Arnica Gelé

Biobrun solbalsam SPF 10
Biobrun solbalsam SPF 15
Solstift solsk faktor 15

Lip Balm

150 g
150 g
100 g
100 g
150 g
150 g

158
15 ml

286:-
286:-
286:-
269:-
370:-
370:-
229:-
184:-

oooOooood

After Shave
Deo Roll-on
Fuktbalsam
Rak- och Tvattgelé

Jag vill ha en produktvisning

100 ml
60 ml

60g
150 ml

254:-
215:-
313:-
295:-

Jag vill ha information om
hur man blir aterforsdljare

Postnr: Ort:

Tel arb: Bra teltid:
Tel hem Bra teltid:
Mobil: E-post:

oogod

Meddelande till ME/min &terforséljare:

Deo Roll-on 6oml  215- [
Nésselschampo fér norm har 200ml 204- [
Jasminschampo for torrt hdr 200ml 204 O
Kléverschampo for fett har 200ml 204- [
Kaffefruktschampo for alla har 200ml 234- [
Silkeharbalsam 10g 238- [
Hargelé soml 243 [
Havsalgstval m pump 300m 21 [
Havsalgstval refill 3o0ml 197- [
Sjogras kramtval 200ml 274- [
Dentapur tandkrém 60 ml 1mo- [
Pump till havsalgstval 14- [

KOSTTILLSKOTT - VITAMINER

ADE-vitamin 100st  276:- [
B-6 vitamin 100 st 157- [
B-50 komplex 75st 276 [
C-vitamin 100 st 153:- [
Kelp 200 st 194:- [
Mineral 200 st 166:- [
Selén + A +E + Zink 100st  279- [
Zinktabletter 100 st 172- [
ME Junior 5st 222 [

MAKE UP -PRODUKTER

Lappstift 2 nr 74- O
Lappstift 3-4, 6-10 nr 190 [
Nagellack 1,2,4,5 nr 74- O
Nagellack 3,6,7,8,9 nr 219- [
Vardande under- och 6verlack 219:- [
Mascara vattenldslig 1 svart nr 238- [
Ogonskugga 31 bl 32 grén nr 359- [
Ogonskugga 33 brun 34 lila nr 313- [0
Rouge 21 apricot 22 copper nr 3ie- O
Rouge 23 rose nr 3ie- O
Make-up fuktkrém nr 41- 42 nr 209- [
SUMMA:

Skicka till din Aterforsaljare




Vintererbiudande
) 8

'?ONA L\@e

NYHET FOR HONOM!
Rak- och Tvattgelé med Arganolja

Du far méjlighet att
képa denna produkt

till ett mycket reduce-
rat pris som &r 209:- |
vid kép av en annan
valfri ME-produkt.

Ord pris ar 295:-

Marja Entrich Rak- och Tvattgelé med arganolja &r skonsam
och inte uttorkande pa huden tackvare de hudvanliga am-
nen som skyddar dven kanslig hud. Det speciella med denna
produkt &r att den innehaller arganolja som goér underverk
for ménga olika hudtyper t ex torr hy, kanslig hy, fet hy och
aven eksem hy.

Fukta huden med vatten.

Tag Rak- och Tvéttgelé. Ord. pris 295:-
Massera upp ett lodder. _ Géller fr o m 30 Januari 2012,
Som rakgelé skonsam vid rakning. Obs! s& langt lagret racker

Som tvattgelé ej uttorkande pa huden. u 2
Skolj av huden med ljummet vatten. el i i 2




